
ZARZĄDZENIE NR 80/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.  Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. . 2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia.  

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia.  

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Zmianie ulegają planowane dotacje z budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.   Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.661.465,00 zł. w tym dochody 
bieżące  33.563.637,00 zł  oraz dochody majątkowe 1.097.828,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 44.468.919,60 zł. w tym 
wydatki bieżące 32.246.227,60 zł oraz wydatki majątkowe 12.222.692,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 80/FN/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r.

 plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 788,00 6 090,00 67 878,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 993,00 6 090,00 54 083,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 983,00 6 090,00 54 073,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 862,00 7 618,00 13 480,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 042,00 7 618,00 12 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 042,00 7 618,00 12 660,00

801 Oświata i wychowanie 720 700,00 61 427,00 782 127,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 427,00 61 427,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 427,00 61 427,00

852 Pomoc społeczna 147 721,00 42 000,00 189 721,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 000,00 4 000,00 11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 4 000,00 11 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

85216 Zasiłki stałe 59 000,00 41 000,00 100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 000,00 41 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 508 619,00 -300 000,00 4 208 619,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 005 519,00 -320 000,00 3 685 519,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 005 000,00 -320 000,00 3 685 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

366 000,00 16 000,00 382 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364 000,00 16 000,00 380 000,00

85504 Wspieranie rodziny 132 000,00 2 000,00 134 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 000,00 2 000,00 134 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 000,00 2 000,00 7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 34 844 330,00 -182 865,00 34 661 465,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 80/FN/2020 z dnia 23 czerwca 2020

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 612 326,60 6 090,00 3 618 416,60

75011 Urzędy wojewódzkie 48 390,37 6 090,00 54 480,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 219,55 5 117,00 42 336,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 305,00 973,00 7 278,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 862,00 7 618,00 13 480,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 042,00 7 618,00 12 660,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 700,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 204,00 1 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,18 35,31 483,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 500,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 124,69 524,69

4300 Zakup usług pozostałych 55,84 54,00 109,84

801 Oświata i wychowanie 17 669 600,00 61 427,00 17 731 027,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 427,00 61 427,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 31 087,00 31 087,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 340,00 30 340,00

852 Pomoc społeczna 1 079 000,00 42 000,00 1 121 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 400,00 4 000,00 11 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00 4 000,00 11 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

113 000,00 -3 000,00 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

85216 Zasiłki stałe 80 000,00 41 000,00 121 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 41 000,00 121 000,00

855 Rodzina 4 584 369,00 -300 000,00 4 284 369,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 4 005 519,00 -320 000,00 3 685 519,00

3110 Świadczenia społeczne 3 956 940,00 -303 262,00 3 653 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -10 500,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00 -1 807,00 4 220,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

857,50 -432,50 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 -4 137,00 1 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 375,50 138,50 514,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

390 650,00 16 000,00 406 650,00

3110 Świadczenia społeczne 327 800,00 15 515,00 343 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 485,00 485,00

85504 Wspieranie rodziny 175 100,00 2 000,00 177 100,00

3110 Świadczenia społeczne 127 750,00 1 850,00 129 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31,63 150,00 181,63

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 44 651 784,60 -182 865,00 44 468 919,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 2



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 80/FN/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r.

  plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 983,00 6 090,00 54 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 983,00 6 090,00 54 073,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 983,00 6 090,00 54 073,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 862,00 7 618,00 13 480,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 042,00 7 618,00 12 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 042,00 7 618,00 12 660,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 61 427,00 61 427,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 427,00 61 427,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 427,00 61 427,00

855 Rodzina 4 506 100,00 -300 000,00 4 206 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 005 000,00 -320 000,00 3 685 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 005 000,00 -320 000,00 3 685 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

364 000,00 16 000,00 380 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364 000,00 16 000,00 380 000,00

85504 Wspieranie rodziny 132 000,00 2 000,00 134 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 000,00 2 000,00 134 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 000,00 2 000,00 7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 4 559 945,00 -224 865,00 4 335 080,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 80/FN/2020 z dnia 23 czerwca 2020

  plan wydatków zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 983,00 6 090,00 54 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 983,00 6 090,00 54 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 219,55 5 117,00 42 336,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 305,00 973,00 7 278,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 862,00 7 618,00 13 480,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 042,00 7 618,00 12 660,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 700,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 204,00 1 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,18 35,31 483,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 500,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 124,69 524,69

4300 Zakup usług pozostałych 55,84 54,00 109,84

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 340,00 30 340,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 340,00 30 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 340,00 30 340,00

855 Rodzina 4 506 100,00 -300 000,00 4 206 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 005 000,00 -320 000,00 3 685 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 956 940,00 -303 262,00 3 653 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -10 500,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00 -1 807,00 4 220,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

857,50 -432,50 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 -4 137,00 1 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 375,50 138,50 514,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

364 000,00 16 000,00 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 327 800,00 15 515,00 343 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 485,00 485,00

85504 Wspieranie rodziny 132 000,00 2 000,00 134 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 127 750,00 1 850,00 129 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31,63 150,00 181,63

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 4 559 945,00 -255 952,00 4 303 993,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

Dotacje z budżetu miasta Podkowa Leśna dla jednostek sektora finansów publicznych
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w 2020 roku

przedmiotowej podmiotowej celowej

I Jednostki sektora finansów publicznych

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2480 1 100 000,00 1 100 000,00

2.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Miejskiej  Biblioteki Publicznej im. poli Gajowiczyńskiej 921 92116 2480 420 000,00 420 000,00

3.

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i  zakupy 
inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 900 90095 6610 15 000,00 15 000,00

4.
Dotacja celowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- dotacja 
dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2800 10 000,00 10 000,00

5. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Grodziskiego 851 85111 6300 55 000,00 55 000,00

1 600 000,00 0,00 1 520 000,00 80 000,00
II Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. Dotacje dla niepublicznej szkoly podstawowej 801 80101 2540 2 300 000,00 2 300 000,00
2. Dotacje na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 80103 2540 270 000,00 270 000,00
3. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 801 80104 2540 500 000,00 500 000,00
4. Dotacje dla innych form wychowania przedszkolnego 801 80106 2540 200 000,00 200 000,00

5.

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, oddziałaów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych form  wychowania przedszkolnego dla 
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy 801 80149 2540 300 000,00 300 000,00

6.
Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  dla dzieci 
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 801 80150 2540 250 000,00 250 000,00

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr  80/FN/2020 z dnia 23 czerwca 2020

kwota dotacji
w tym:

RAZEM jednostki sektora publicznego

Lp Nazwa jednostki dział rozdział §

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 1



7.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Wspieranie działań przeciwdziałającym 
uzależnieniom i patologiom spolecznym" 851 85154 2360 15 000,00 15 000,00

8.
Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w zakresie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 854 85404 2540 13 500,00 13 500,00

9.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań 
kulturalnych i społecznych mieszkańców miasta, w tym edukacja 
kulturalna, społeczna i zdrowotna dzieci, młodzieży oraz dorosłych" 921 92195 2360 75 000,00 75 000,00

10.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań z 
dziedziny kultury fizycznej dzieci,młodzieży oraz dorosłych 
mieszkańców Miasta" 926 92695 2360 30 000,00 30 000,00

11.
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stgowarzyszeniom- Dotacja dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej

754 75412 2820
5 000,00 5 000,00

12.
Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych-dotacja na 
podręczniki dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80153 2830

0,00 0,00

13.
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem 
środków europejskich. Dotacje dla Partnerów projektu pn. " Podkowa 
Leśna=Human Smart Town"

900 90005
2058         
2059 461 106,00 461 106,00

14. Dotacja celowa dla mieszkańcow na wymianę kotłów w ramch zadania 
"Podkowa Leśna zwalcza smog" 

900 90005 6230 22 500,00 22 500,00

15.

Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych-
dotacja na podręczniki dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

801 80153 2830

31 087,00 31 087,00

4 473 193,00 0,00 3 833 500,00 639 693,00

6 073 193,00 0,00 5 353 500,00 719 693,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

SUMA DOTACJI

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany planowanych dochodów i wydatków na zadania zlecone w związku z pozyskaniem
informacji o przyznanych kwotach dotacji:

W rozdz. 75011 zwiększa się plan o kwotę 6.090 zł na zadania z zakresu administracji rządowej.

W rozdz. 75107 zwiększa się plan o kwotę 7.618,00 na wybory Prezydenta, na diety członków komisji
i art. ochrony osobistej.

W rozdz. 80153 zwiększa się plan o kwotę 61.427,00 w związku z uzyskaniem dotacji na zapewnienie
bezpłatnych podręczników uczniom.

W rozdz. 85501 zmniejsza się plan o kwotę 320.000 w związku ze zmniejszeniem dotacji na program
500 plus.

W rozdz. 85502 zwiększa się plan o kwotę 16.000 na świadczenia rodzinne.

W rozdz. 85504 zwiększa się plan o kwotę 2.000 na wsparcie rodziny.

W rozdz. 85513 zwiększa się plan o kwotę 2.000 na składki na ubezpieczenie zdrowotne dla osób
pobierających niektóre świadczenia.

Dokonuje się zmian planowanych kwot dochodów i wydatków na zadania własne , w związku
z pozyskaniem informacji o przyznanych kwotach dotacji:

W rozdz.85213 zwiększa się plan o kwotę 4.000 z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za
niektóre osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej.

W rozdz. 85214 zmniejsza się plan o kwotę 3.000 w związku ze zmniejszeniem planu dotacji na zasiłki
okresowe, celowe.

W rozdz. 85216 zwiększa się plan o kwotę 41.000,00 na zasiłki stałe.

Id: 245A75AA-4C8C-4998-AF83-E95A237F538F. Podpisany Strona 1




